1453

Ojrzeń -

Grabowiec

dziś: Grabowiec

1. pow. Ciechanów, gm. pat.
2. nad rz. Tydunia, 10 1/2 km. na pld. - zach. od Ciechanowa.
3. molendinum 1476 (ale jest jakaś wzniaccha o młynie w Ojrzeń - ~~nr~~ nr. 1451 - a powiećaz tam nie ma rzełi, więc tydzry się to chyba O. - Gr. I, tym bardziej, że jest mowa o młynie nad rz. Tydunia)
4. młs kunięca (kunięto de O. + 1518)

in Zierh. brak.

Ciech / Krancow

c. 1457)

Grabowjeer

(r. 1459)

et gubernator

Jacobus de Myeschky, f. Stepani tutor nobilium

Thome de Kownethi et Yachue de Gr. germa-
norum suorum⁽ⁱⁱⁱ⁾ totas porciones in Myeschky, heredi-tate in distr. Czechonov., que ad ipsum Jacobum,
Thomam et Yachnam pertinet in M. — nobilibus

Swanthoslao et Dadzibogio filiastro ipsius

Swanthoslai de Myeschky pro 30 sexag-

resignavit

M.K. 4, 11^v

Par. hech / Kraso 10

Ossryenye alias Graboryecz (1476)

^{liber. de p. a. g. et nepotes eius Stan. et Joh. cum filii - complementum :}
^{habebunt} molendinum in D. alias G. super flu-
^{per medium}

~~vicia~~ didynya, item ortus et pratum quod
post aggerem iacet, pro molendinariae attributum per-
et 9 mogy et 9 virgulta pro reparacione aggeris, de
quibus arena et rubetum recipi debent.

Omnia signa alias sznaky a molendino alias
odezlobow fluvio posita et consignata ad
parietem Gostomska per utramque partem ^{non} ~~absent~~
liberius in piscina ^{duas} tonye, primas ante
molendinum, ^{7 nepotes} alias duas tonye post curiam,
habebunt. In dicta piscina ac etiam in fluvio ad
granicem Cowharska obstacula alias jazzy
MK 6,78 ^{ante partes} possunt tacere,

7 que super ripam negotium exitum
als. wystap habere debent.

Pawlichi / Krasowo

Grabowyer (Ossrzenye alias G.)

molendinum in O. alias G. super (1476)
fluvio didynya, item ortus et pratum
quod post aggerem iacet,

9 morgy et 9 virgulta; arena et rubetum,
signa alias sznaky a molendino alias odezłobow
fluvio posita et consignata ad parietem Gostomska,
in piscina duas tonye, primas ante molendinum, alias
duas tonye post curiam,

in dicta piscina ac eciam in fluvio ad graniciem
Cownauska obstacula alias jaszty, facere,

MK 6,78

Oymenie Paw. Ciechanow / Kraszewo
OSZRENYE (1477)

stiboride O. priv. de a. 1776

{ contractus super uolendino
superius contentum extradatur, quia
[datur in] Ciechanow stan. et Joh.
istud exencomit

M&G, 98^v

Ostrzenye, ^[!] {Ostrzenyewo} (1479)
 (w. 1479)

Nobilis Johannes de Prussynowyce
 carit per presentes nobilibus Alberto et
 Martino germanis de O.^{wo} ~~pro~~ ^{quia} pro 2
 mansis, quos in obligatione tenuerunt,
 a prefato Johanne non impedientur neque
 quoquomodo vexabuntur sub pena 100 fl.,
 quam obligationem et penam utraque
 partes emolga~~tur~~unt.